2° - A área de domínio público municipal de que trata o art. 1° desta Lei está
localizada em frente à via pública, trata-se de parte da área localizada na Praça Mata da Bica, no
Setor Bosque, neste Município, com destinação á instalação de quiosques, identificada como "VILA
GOURMET", com área de 512,27 m^ (quinhentos e doze metros e vinte e sete centímetros

quadrados), com os seguintes limites e confrontações, abaixo identificados:
1 - Frente: Confrontando com a Avenida Tancredo Neves, medindo 51,71m

(cinqüenta e um metros e setenta e um centímetros); Fundo: Confrontando com a Mata da Bica,